
TIJDSCHEMA 25 en 26 februari 2023

Sprint League 2

Definitief TIJDSCHEMA
zaterdag 04-01-2025

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind start eind

17:00

Baanverzorging 1:00 17:00 18:00

Vrouwen Jun B 1 100 19 5 q 01'00 0:05 18:00 18:05

Vrouwen Jun A-Sen 2 100 18 5 q 01'00 0:05 18:05 18:10

Mannen Jun B 3 100 19 5 q 01'00 0:05 18:10 18:15

Mannen Jun A-Sen 4 100 14 4 q 01'00 0:04 18:15 18:19

Baanverzorging 0:20 18:19 18:39

Vrouwen Jun B 5 300 19 5 q 01'20 0:06 18:39 18:45

Vrouwen Jun A-Sen 6 300 18 5 q 01'20 0:06 18:45 18:52

Mannen Jun B 7 300 19 5 q 01'20 0:06 18:52 18:59

Mannen Jun A-sen 8 300 14 4 q 01'20 0:05 18:59 19:04

Baanverzorging 0:45 19:04 19:49

Vrouwen Jun B 9 500 19 10 p 01'30 0:15 19:49 20:04
Vrouwen Jun A-Sen 10 500 18 9 p 01'30 0:13 20:04 20:17
Baanverzorging 0:20 20:17 20:37
Mannen Jun B 11 500 19 10 p 01'30 0:15 20:37 20:52
Mannen Jun A-Sen 12 500 14 7 p 01'30 0:10 20:52 21:03

Scheidsrechter Vrouwen: Scheidsrechter Mannen:
Suzan van den Belt-Mak Björn Fetlaar

Starters : Starter : 
Frank Pak Paul van Brugge
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